
PT348-1330OEM 281330-P0571-260-00001 PRECITEC® originál držák trysky KT B2"

PT348-1330 281330 - P0571-260-00001 PRECITEC® držák trysky KT B2"

PT348-1051 P0571-1051-00001 PRECITEC® originál držák trysky KT B2" konický

2 PT348-1330C 281330 - P0571-260-00001 PRECITEC® držák trysky KT B2" konický

PT350-1590 281590-P0591-569-00008 PRECITEC® tryska Ø 0.8

PT350-1331 281331-P0591-561-00010 PRECITEC® tryska Ø 1.0

PT350-1351 281351-P0591-562-00012 PRECITEC® tryska Ø 1.2

PT350-1352 281352-P0591-563-00015 PRECITEC® tryska Ø 1.5

PT350-0017 PRECITEC® tryska Ø 1.7

PT350-1353 281353-P0591-564-00018 PRECITEC® tryska Ø 1.8

PT350-1354 281354-P591-565-00020 PRECITEC® tryska Ø 2.0

PT350-0023 PRECITEC® tryska Ø 2.3

PT350-1591 281591-P0591-566-00025 PRECITEC® tryska Ø 2.5

PT350-0030 PRECITEC® tryska Ø 3.0

PT350-1590CP 281590-P0591-569-00008 PRECITEC® tryska Ø 0.8 chrom

PT350-1331CP 281331-P0591-561-00010 PRECITEC® tryska Ø 1.0 chrom

PT350-1351CP 281351-P0591-562-00012 PRECITEC® tryska Ø 1.2 chrom

PT350-1352CP 281352-P0591-563-00015 PRECITEC® tryska Ø 1.5 chrom

PT350-0001CP PRECITEC® tryska Ø 1.7 chrom

PT350-1353CP 281353-P0591-564-00018 PRECITEC® tryska Ø 1.8 chrom

PT350-1354CP 281354-P591-565-00020 PRECITEC® tryska Ø 2.0 chrom

PT350-0002CP PRECITEC® tryska Ø 2.3 chrom

PT350-1591CP 281591-P0591-566-00025 PRECITEC® tryska Ø 2.5 chrom

PT350-0003CP PRECITEC® tryska Ø 3.0 chrom
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PT345-0008 PRECITEC® tryska Ø 0.8 HD

PT345-1548 281548-P0591-571-00010 PRECITEC® tryska Ø 1.0 HD

PT345-1549 281549-P0591-572-00012 PRECITEC® tryska Ø 1.2 HD

PT345-1463 281463-P0591-573-00015 PRECITEC® tryska Ø 1.5 HD

PT345-0001 P0591-574-00018 PRECITEC® tryska Ø 1.8 HD

PT345-1550 281550-P0591-575-00020 PRECITEC® tryska Ø 2.0 HD

PT345-0003 PRECITEC® tryska Ø 2.3 HD

PT345-1551 281551-P0591-576-00025 PRECITEC® tryska Ø 2.5 HD

PT345-1552 PRECITEC® tryska Ø 2.75 HD

PT345-0002 PRECITEC® tryska Ø 3.0 HD

PT345-0005 PRECITEC® tryska Ø 3.2 HD

PT345-0006 PRECITEC® tryska Ø 3.5 HD

PT345-0004 PRECITEC® tryska Ø 4.0 HD

PT345-0007 PRECITEC® tryska Ø 4.5 HD

PT345-1547CP PRECITEC® tryska Ø 0.8 HD chrom

PT345-1548CP 281548-P0591-571-00010 PRECITEC® tryska Ø 1.0 HD chrom

PT345-1549CP 281549-P0591-572-00012 PRECITEC® tryska Ø 1.2 HD chrom

PT345-1463CP 281463-P0591-573-00015 PRECITEC® tryska Ø 1.5 HD chrom

PT345-0001CP PRECITEC® tryska Ø 1.8 HD chrom

PT345-1550CP 281550-P0591-575-00020 PRECITEC® tryska Ø 2.0 HD chrom

PT345-0003CP PRECITEC® tryska Ø 2.3 HD chrom

PT345-1551CP 281551-P0591-576-00025 PRECITEC® tryska Ø 2.5 HD chrom

PT345-1552CP PRECITEC® tryska Ø 2.75 HD chrom

PT345-0002CP PRECITEC® tryska Ø 3.0 HD chrom

PT345-0005CP PRECITEC® tryska Ø 3.2 HD chrom

PT345-0006CP PRECITEC® tryska Ø 3.5 HD chrom

PT345-0004CP PRECITEC® tryska Ø 4.0 HD chrom

PT345-0007CP PRECITEC® tryska Ø 4.5 HD chrom
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PT358-0669 PRECITEC® dvojitá tryska Ø 0.8

PT358-0010 PRECITEC® dvojitá tryska Ø 1.0

PT358-0125 PRECITEC® dvojitá tryska Ø 1.2

PT358-0015 PRECITEC® dvojitá tryska Ø 1.5

PT358-0018 PRECITEC® dvojitá tryska Ø 1.8

PT358-0020 PRECITEC® dvojitá tryska Ø 2.0

PT358-0023 PRECITEC® dvojitá tryska Ø 2.3

PT358-0007 PRECITEC® dvojitá tryska Ø 2.5

PT358-0030 PRECITEC® dvojitá tryska Ø 3.0

PT358-0035 PRECITEC® dvojitá tryska Ø 3.5

PT358-0008CP PRECITEC® dvojitá tryska Ø 0.8 chrom

PT358-0010CP PRECITEC® dvojitá tryska Ø 1.0 chrom

PT358-0125CP PRECITEC® dvojitá tryska Ø 1.2 chrom

PT358-0015CP PRECITEC® dvojitá tryska Ø 1.5 chrom

PT358-0018CP PRECITEC® dvojitá tryska Ø 1.8 chrom

PT358-0020CP PRECITEC® dvojitá tryska Ø 2.0 chrom

PT358-0023CP PRECITEC® dvojitá tryska Ø 2.3 chrom

PT358-0025CP PRECITEC® dvojitá tryska Ø 2.5 chrom

PT358-0030CP PRECITEC® dvojitá tryska Ø 3.0 chrom

PT358-0035CP PRECITEC® dvojitá tryska Ø 3.5 chrom

PT406-0001 PRECITEC® tryska Ø 1.0 HD

PT406-0002 PRECITEC® tryska Ø 1.2 HD

PT406-0003 PRECITEC® tryska Ø 1.5 HD

PT406-0008 PRECITEC® tryska Ø 0.8

PT406-0010 PRECITEC® tryska Ø 1.0

PT406-0125 PRECITEC® tryska Ø 1.2

PT406-0015 PRECITEC® tryska Ø 1.5

PT406-0018 PRECITEC® tryska Ø 1.8

PT406-0020 PRECITEC® tryska Ø 2.0

4 PT406-0043 PRECITEC® adaptér pro trysku TRUMPF
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1 PT311-0831 280831-P0492-622-00002 PRECITEC® orig. keramický držák trysky KT A1.5"DX 

2 PT311-0565 280565-P0497-605-00001-29100106 PRECITEC® orig. keramický držák trysky KT M1.5"DXN 

PT311-0010 281253-P0380-251-00010 PRECITEC® tryska Ø 1.0

PT311-0012 281254-P0380-252-00012 PRECITEC® tryska Ø 1.2

PT311-0015 281255-P0380-253-00015 PRECITEC® tryska Ø 1.5

PT311-0020 281270-P0380-254-00020 PRECITEC® tryska Ø 2.0

PT311-0025 281271-P0380-255-00025 PRECITEC® tryska Ø 2.5

PT311-0030 281271-3.0 PRECITEC® tryska Ø 3.0

PT311-1002 PRECITEC® vnější tryska Ø 1.0 

PT311-0003 PRECITEC® vnější tryska Ø 1.2 

PT311-1004 PRECITEC® vnější tryska Ø 1.5 

PT311-1005 PRECITEC® vnější tryska Ø 2.0 

PT311-1006 PRECITEC® vnější tryska Ø 2.5 

PT311-1007 PRECITEC® vnější tryska Ø 3.0 

5 LV418-0001 LVD® vnitřní tryska

1 PT344-1079 281079-P0492-430-00003-W149 PRECITEC® orig.držák trysky KT M1.5" S F2.5

PT344-0013X 280013-P0492-441-00008 PRECITEC® FP tryska Ø 0.8

MB336-223X 280014-P0492-442-00010-W223 PRECITEC® FP tryska Ø 1.0

PT344-0015X 280015-P0492-443-00012 PRECITEC® FP tryska Ø 1.2

MB336-224X 280016-P0492-444-00015-W224 PRECITEC® FP tryska Ø 1.5

PT344-0018X P0492-447-00018 PRECITEC® FP tryska Ø 1.8

MB336-225X 280937-P0492-445-00020-W225 PRECITEC® FP tryska Ø 2.0

PT344-0023X P0492-448-00023 PRECITEC® FP tryska Ø 2.3

MB336-226X 281791-P0492-446-00025-W226 PRECITEC® FP tryska Ø 2.5

MB336-0005X PRECITEC® FP tryska Ø 3.0

PT344-0008CPX 280013-P0492-441-00008 PRECITEC® FP tryska Ø 0.8 chrom

PT344-0010CPX 280014-P0492-442-00010-W223 PRECITEC® FP tryska Ø 1.0 chrom

PT344-0012CPX PRECITEC® FP tryska Ø 1.2 chrom

PT344-0015CPX 280016-P0492-444-00015-W224 PRECITEC® FP tryska Ø 1.5 chrom

PT344-0018CPX P0492-447-00018 PRECITEC® FP tryska Ø 1.8 chrom

PT344-0022CPX 280937-P0492-445-00020-W225 PRECITEC® FP tryska Ø 2.0 chrom

PT344-0023CPX P0492-448-00023 PRECITEC® FP tryska Ø 2.3 chrom

PT344-0025CPX 281791-P0492-446-00025-W226 PRECITEC® FP tryska Ø 2.5 chrom

PT344-0027CPX PRECITEC® FP tryska Ø 3.0 chrom
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